[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022                                     пгт  Нижний Ингаш                                       № 51

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов

Руководствуясь ст. 22, ст.39 Устава муниципального  образования  Нижнеингашский  район Красноярского  края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
 постановление Главы Нижнеингашского района от 23.06.2016 № 339 «Об утверждении административного регламента муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля»;
постановление Главы Нижнеингашского района от 03.05.2017 № 241 «О внесении изменений в Приложение к постановлению Главы района от 23.06.2016 №339 «Административный регламент муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля»;
постановление Главы Нижнеингашского района от 07.06.2017 № 334 «О внесении изменений в Приложение к постановлению Главы района от 23.06.2016 №339 «Административный регламент муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Нижнеингашский вестник».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы района Т.В. Пантелееву.
4.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                       П.А. Малышкин

image1.jpeg